ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 июля 2022 года №  528-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 1 постановления
Правительства Иркутской области от 15 февраля 2019 года № 110-пп

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства
Иркутской области от 15 февраля 2019 года № 110-пп «Об определении
случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения нужд Иркутской области» изменение, изложив его в новой
редакции:

«1) в отношении банковского сопровождения контракта,
заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем), мониторинга расчетов в рамках исполнения
контракта, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта,
заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем))
составляет от 500 млн. рублей до 1 млрд. рублей и условиями контракта не
предусмотрена выплата авансовых платежей поставщику (подрядчику,
исполнителю);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru